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
Freude und Wohlbefinden unter Ih-
rem neuen Terrassendach! Seit 40
Jahren faire und fachgerechte Bera-
tung, Montage und Verkauf durch
Wauschkies-Bauelemente
Meinersen,Tel. 05372-8220

Frühjahrsangebot Maler-, Holz-u.
Dacharb., % (01 77) 1 34 77 87

Handwerker hat Termine frei!!!
Maler-, Putz-, Fliesen- und Innen-
arb., Bäder, Schimmelbeseitigung,
Meier, % (01 52) 55 68 83 29

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Biete Elektriker/Solararbeiten an.
% (0 51 71) 7 72 75 37

Der Handwerker für alle Fälle, der
auch für "Kleinkram kommt",
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Treppen-, Balkon-,Terrassenflie-
sen % (0 53 71) 9 37 68 32

Lieferung u. Montage neuer Roll-
läden, Rollladen-Reparaturen
u. Umrüstungen, Rep. v. Hagelschä-
den. Wauschkies-Bauelemente,
% 05372 - 8220

Wohnungsrenovierung
% 05371-9376832

Dachdecker hat Zeit!
Dachsanierung, Flachdach, Dach-
reinigung u. Malerarbeiten.
% (0 53 41) 8 86 54 64

Biete Pflaster- und Gartenarbeiten
an. % (0 51 71) 7 72 75 38

Badsanierung % 0160/977 396 54

Badumbau inkl. Fliesen- und
Sanitärarbeiten zu fairen Preisen,
% (0 58 33) 9 55 51 15 oder
0170/5412865

Dachdeckerarbeiten aller Art. Neu-
eindeckung u. Reparatur. Zimmerer
% (01 51) 63 93 77 24

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauf-
lösungen/Entrümpelungen,
Dienstleistungen jegl. Art auf
Anfrage, % (0 53 61) 29 18 24,
info@top-clean.org

Haushaltsauflösungen, Entrüm-
pelungen seriös u. pietätvoll
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Fliesen/Sanitär % 0160/97739654

Gartenbau-Köppen.de
% (01 71) 6 03 55 47 + 05371/72984
Hofeinfahrten, Wege- u. Terrassen-
bau, Granit- u. Mauerbau, Rasensa-
nierung, Rollrasen, Grundstücks-
pflege, Baumfällung, Erd-u. Bagger-
arbeiten, Zaunbau.
Unser Angebot ist Geld wert!

Rollrasen Verlegung incl.
Vorarbeit % (01 71) 7 14 97 03

Pflege Ihren Garten, Hecke und
Bäume schneiden, Rollrasen legen,
% (01 77) 4 03 04 44

Erledige Gartenarbeit von A-Z
incl. Entsorgung. % 0176-67625982

Baum-, Strauch- u. Heckenschnitt
sowie Baumfällung und Rodung jeg-
licher Art führt aus: Fa. L.Bittner,
Gärtnermeister-Gartengestaltung
und Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

Im Gartenbereich übernehmen wir
die Ausführung sämtlicher Natur-
stein- und Pflasterarbeiten sowie
den Bau von Trockenmauern und
Zäunen. Fa. L. Bittner, Gärtner-
meister-Gartengestaltung und
Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

Gärtner su. Arbeit, Gartenpflege,
Heckenschnitt, Baumfällung, usw.
Biete auch preiswerte Entrümelun-
gen u. Haushaltsaufl. an. % (01 57)
78 79 23 97

Sie wollen Ihren Garten um- o. neu
gestalten? Dazu individuelle Bera-
tung, Planung u. Ausführung. Außer-
dem fachgerechte Teich- u. Rasen-
anlangen sowie Pflegearbeiten jegli-
cher Art führt aus:L. Bittner Garten-
gestaltung und Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

Älteres Dachdeckerteam macht
Holz-Rinne-Flachdach, Schiefer,
Carport, gern auch Kleinreparatur
% (01 76) 70 17 94 07

2-3 Zi.-Whg
Suche 2 oder 3 Zi.-Whg. EG oder
1.OGmitBalkon in 29392Wesendorf
% (0 53 76) 51 15

Ihr zuverlässiger Dachdecker aus
der Umgebung hat wieder Termi-
ne frei, % (01 63) 4 59 90 63

+ + Salzgitter-Lebenstedt + + REH-
mit Garage ++ 3-4 Zi., ca. 91 m², Bj
1970, Grdstck. ca. 358 m², Balkon,
EBK, Vollkeller, Rollläden, Gas-
Hzg., E-Bedarf: 246 kWh (m²*a)
E-Klasse: G, + 229.000,-
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ WOB-Klieversberg ++ komplett
++ ca. 75 m², 3 Zi., Bad
NEU, Rollläden, Balkon, Bj. 1957,
Fernhzg., Erbpachtgrdst. der
Stadt Wob, läuft noch 34 Jahre
(Pacht p.a. 377+), E-Verbrauch:
122,1 kWh (m²*a) E-Klasse: D,
+ 209.000,-
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

+ + Maisonette in Randlage + +
4 Zi. - Wohnung mit Garten & Gara-
ge ++ Kerksiek, ca.116m², Bj. 2011
gr. Dachterrasse, EBK , tlw.
Fbhzg.,Rollläden, 3fach-Vergla-
sung, Fernhzg., E-Verbrauch: 70,1
kWh (m²*a) E-Klasse: B,+ 427.000,-
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

Stilvolle 100 m² möbl. Whg.,
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